G

γαυλῶν
 insula.

γαυλικῶν
 χημῶν
 γαυλῶν.

Signum la-
 ctis apud
 Virgilium,
 pro cupa.

Gaulique
 cumba.

ceteris, qui plerumque non omnino rei militaris rudes sunt, exploderetur; quum armis in tuto relictis, militem aduersus hostes inermem velit educere.

Ibidem, D. Locus hic, οἱ μέχρι περικοντα εἰπὼν παύης, ita legitur in H. Stephani editione. Ceteri codices omnes habent περικοντα, quibuscum consentit etiam Romuli versio. Atq; hoc equidem praeulerim. Quippe milites omnes Xenophontem sequutos intelligit, exceptis emeritis. Nec vacationem a militia impetrari a trigesimo anno, sed potius a quinquagesimo, constat. * Stephanus heic se per Aldinam scripturam excusat editione secunda, cuius ignorationem in Germania, magnam sibi hoc etiam loco iniuriam facere queritur. At ego illam non ignorabam, sed in lectione vitiosa Stephani editionem, ceu posteriorem, illa priore silentio praeterita, citandam arbitrabar; quod in ea vitium Aldinae tolli debuerat, aut tam necessaria saltim lectionis varietas ab illo notari, qui glossas alioqui pro verbis contextus, & plurima non necessaria passim chartis illeuisset.

386, D. Si hoc modo legas, καὶ ἄμα ὑφ' ἡμῶν φάλαγξ, ὅτις πλεῖστα ἐκατέρωθεν ποιησάμενοι, ἐπορεύοντο. videri potest aliquid deesse. Nequeunt enim haec recte coniungi, ὑφ' ἡμῶν, & ποιησάμενοι. Non ignoro tamen, quomodo possint haec etiam sine defectu, & nulla mutatione facta, retineri.

* 389, B. Haec verba, ὡς ἀπιστώτως Λακεδαιμονίους, prius ita verti, vt lectionem hanc sequeretur, ὡς ἀπιστώτως Λακεδαιμονίων, quum dicere, Quasi qui a Lacedaemonis defecerimus. Ea lectio non incommoda videtur, & vt ἀπιστώτως non admodum est illi alteri ἀπιστώντως dissimile; sic etiam Λακεδαιμονίων facile transire potuit in Λακεδαιμονίους, ob confusio- nem horum ex abbreviaturis vilitatissimam. Verbis quidem haec Cleandri confirmatur, quae deinceps, p. 392, A. leguntur huiusmodi: ὡς τὸ σπᾶνιμα ἀπιστώτε ἀπὸ Λακεδαιμονίων, quod exercitus ad defectio- nem a Lacedaemonis per vos impellatur. Sed nihil est caussa, cur hanc alteri praefereamus; si dumtaxat ἀπιστώτως scribamus loco illius ἀπιστώντως vitia- ti, quemadmodum superius in notis ad pag. 6, B. faciendum ostendimus.

390, C. 391, A. Heic sequi nos lectionem marginis necesse est, vt legamus non ὡς ἀπίστες, sed ὡς κλέ- αιδες. Nam secundo loco non οἷος dicendum erat, si plures adpellasset, sed οἷος. Monere de hoc lectorem propterea volui, quod hoc loco etiā Romulus sit alucinatus, qui verbum οἷος pro persona tertia cepit, hoc est, pro οἷος. Verit enim; *Et si Cleander me iniuriam intulisse putat.* Recta vero lectionis haec sententia est: *Et si, Cleander, abductum me fuisse putas, velut aliquid iniuste perpetrantiem.* Et posteriori quidem loco H. Stephanus editione altera hoc in contextum admisit.